
 

 

 

 

 

 

火・木・土曜日運行 

お問い合わせ／ 

かごしま市コミュニティバス⑪あいばす（小原地域）令和４年２月 1日改正 

運行状況・忘れ物 鹿児島市交通局新栄営業所  TEL:099-257-2117 
その他      鹿児島市交通政策課     TEL:099-216-1113 

番号 バス停名

1 笹貫(国道) 8:20 10:28 11:30 13:38 14:30 16:38 16:45 18:48

2 笹貫電停前 8:22 10:26 11:32 13:36 14:32 16:36 16:47 18:46

3 愛と結の街前 8:24 10:24 11:34 13:34 14:34 16:34 16:49 18:44

4 小野団地中 8:25 10:22 11:35 13:32 14:35 16:32 16:50 18:42

5 山洋台団地上 8:26 10:21 11:36 13:31 14:36 16:31 16:51 18:41

6 山洋台団地中 8:27 10:20 11:37 13:30 14:37 16:30 16:52 18:40

7 中区 8:28 10:19 11:38 13:29 14:38 16:29 16:53 18:39

8 上一区 8:28 10:19 11:38 13:29 14:38 16:29 16:53 18:39

9 虹の谷 8:29 10:18 11:39 13:28 14:39 16:28 16:54 18:38

10 三文字 8:30 10:17 11:40 13:27 14:40 16:27 16:55 18:37

11 点滅信号前 8:31 10:16 11:41 13:26 14:41 16:26 16:56 18:36

12 桜ヶ丘六丁目公園 8:32 ― 11:42 ― 14:42 ― 16:57 ―

13 桜ヶ丘南 8:33 ― 11:43 ― 14:43 ― 16:58 ―

14 歯学部前(歯学部側) 8:35 ― 11:45 ― 14:45 ― 17:00 ―

14 歯学部前(タイヨー側) 8:38 ― 11:48 ― 14:48 ― 17:03 ―

15 桜ヶ丘四丁目 8:41 ― 11:51 ― 14:51 ― 17:06 ―

16 ショッピングセンター前 8:45 10:13 11:55 13:23 14:55 16:23 17:10 18:33

15 桜ヶ丘四丁目 ― 10:09 ― 13:19 ― 16:19 ― 18:29

14 歯学部前(タイヨー側) ― 10:06 ― 13:16 ― 16:16 ― 18:26

14 歯学部前(歯学部側) ― 10:03 ― 13:13 ― 16:13 ― 18:23

13 桜ヶ丘南 ― 10:01 ― 13:11 ― 16:11 ― 18:21

12 桜ヶ丘六丁目公園 ― 10:00 ― 13:10 ― 16:10 ― 18:20

17 魚見５区 8:48 9:58 11:58 13:08 14:58 16:08 17:13 18:18

18 魚見４区 8:50 9:57 12:00 13:07 15:00 16:07 17:15 18:17

19 魚見３区 8:51 9:56 12:01 13:06 15:01 16:06 17:16 18:16

20 入来 8:53 ― 12:03 ― 15:03 ― 17:18 ―

21 なりざわ前 8:56 9:53 12:06 13:03 15:06 16:03 17:21 18:13

20 入来 ― 9:50 ― 13:00 ― 16:00 ― 18:10

22 魚見町公民館前 8:59 9:48 12:09 12:58 15:09 15:58 17:24 18:08

23 魚見第一公園前 9:02 9:45 12:12 12:55 15:12 15:55 17:27 18:05

24 児童クラブ前 9:05 9:42 12:15 12:52 15:15 15:52 17:30 18:02

25 笹貫台 9:06 9:39 12:16 12:49 15:16 15:49 17:31 17:59

7 中区 9:09 9:38 12:19 12:48 15:19 15:48 17:34 17:58

6 山洋台団地中 9:10 9:37 12:20 12:47 15:20 15:47 17:35 17:57

5 山洋台団地上 9:11 9:36 12:21 12:46 15:21 15:46 17:36 17:56

4 小野団地中 9:12 9:35 12:22 12:45 15:22 15:45 17:37 17:55

3 愛と結の街前 9:14 9:34 12:24 12:44 15:24 15:44 17:39 17:54

2 笹貫電停前 9:16 9:32 12:26 12:42 15:26 15:42 17:41 17:52

1 笹貫(国道) 9:18 9:30 12:28 12:40 15:28 15:40 17:43 17:50

番号 バス停名 １便　↓ルート名

笹
貫
・
入
来
循
環
ル
ー

ト

赤
色
の
ル
ー

ト

青
色
の
ル
ー

ト

５便　↓ ６便　↑ ７便　↓ ８便　↑

２便　↑ ３便　↓ ４便　↑ ５便　↓ ６便　↑ ７便　↓ ８便　↑

ルート名 １便　↓ ２便　↑ ３便　↓ ４便　↑

■運行ルート図の見方

笹貫・入来循環ルート

バス停


